
เ

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เร่ือง ปิดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๐

ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศกำหนดสมัยประขุมสภาองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ มีกำหนด ๔๕ วัน 
ต้ังแต่วันท่ี ๑  สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นด้นไป และส่ังขยายสมัยประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยสามัญ 
สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๗ กันยายน ๒๕๖๐ ออกไปอีก ๑๕ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๐ 
เป็นด้นไป น้ัน

บัดนี้ สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ดำเนินกิจการของสภาองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยองเป็นที่เรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๔) พ.ศ. ๒๕๕๒ จึงให้ปิดสมัยประขุมสภาองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำปี ๒๕๖๐ ตั้งแต่วันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นด้นไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ ว ับ ท ี่ต ุล า ค ม  พ.ศ. ๒๕๖๐

c £ p r .

(นายเศ่รษฐา ษตุเต,ซะ)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

/


